
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 253424-2014 z dnia 2014-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby 

Kościelne 

Zamówienie obejmuje Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw , wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni oraz montaż ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zarębach 

Kościelnych. Elementy składowe placu zabaw przy Szkole Podstawowej w... 

Termin składania ofert: 2014-08-06  

 

Zaręby Kościelne: Doposażenie i dostosowanie placówki wraz z wyposażeniem placu 

zabaw w gminie Zaręby Kościelne. Etap II Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw , 

wykonanie bezpiecznej nawierzchni oraz montaż ogrodzenia przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zarębach Kościelnych. 

Numer ogłoszenia: 284790 - 2014; data zamieszczenia: 27.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 253424 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 086 2706004, faks 086 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie i dostosowanie 

placówki wraz z wyposażeniem placu zabaw w gminie Zaręby Kościelne. Etap II Zakup 

wyposażenia i montaż placu zabaw , wykonanie bezpiecznej nawierzchni oraz montaż 

ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zarębach Kościelnych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje Zakup wyposażenia i 

montaż placu zabaw , wykonanie bezpiecznej nawierzchni oraz montaż ogrodzenia przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Zarębach Kościelnych. Elementy składowe placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Zarębach Kościelnych: Zestaw zabawowy : wieża z daszkiem, 

zjeżdżalnia ślimakowa, zjeżdżalnia prosta, liczydło duże, skałka wspinaczkowa, wieża mała, 

animacja palma, trap schodki, tunel, Ważka dwuosobowa szt. 1,Karuzela metalowa 9 

osobowa szt. 1, Huśtawka podwójna wahadłowa szt. 1, Sprężynowiec motor szt. 1, 

Sprężynowiec pies szt. 1, kosz na śmieci szt. 4, ławka z oparciem szt. 3, wykonanie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253424&rok=2014-07-29


bezpiecznej nawierzchni placu zabaw , wykonanie ogrodzenia szczegółowy opis zamówienia 

stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Wymagania techniczne elementów konstrukcyjnych: 

Urządzenia muszą być fabrycznie nowe. Powinny być zabezpieczone przed korozją i 

wpływami atmosferycznymi na okres nie mniejszy niż udzielona gwarancja tj. 36 m-cy, licząc 

od daty protokolarnego końcowego odbioru przedmiotu zamówienia. Ponadto powinny 

posiadać wysoką jakość, trwałość, estetykę, zapewnić bezpieczeństwo korzystającym z tych 

urządzeń dzieci. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu, na którym posadowiony ma być 

plac zabaw i zebranie na swój koszt wszelkich informacji koniecznych do przygotowania i 

złożenia oferty. Montaż elementów placu zabaw zgodnie z instrukcją montażu producenta. 

Urządzenia muszą być zgodne z normami PN-EN 1177 i PN-EN 1176. Na Wykonawcy 

spoczywa obowiązek posiadania kserokopii certyfikatów lub deklaracji zgodności 

potwierdzających, że urządzenia oferowane przez Wykonawcę spełniają wymogi norm. 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9, 45.11.27.23-9, 45.11.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU TOSIA Karol Zyśk, Małkinia Mała - Przewóz 57, 07-323 Małkinia Górna, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80731,55 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 98887,08 

 Oferta z najniższą ceną: 98887,08 / Oferta z najwyższą ceną: 98887,08 

 Waluta: PLN. 

 


